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CHANTARELLE N.A.P. PURE
BEAUTY maska plastyczna z
miedzią i witaminami - bez
konserwantów 200g.
Cena 59,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CP1052

Kod producenta CP1052

Producent Chantarelle

Opis produktu
Maska plastyczna z miedzią i witaminami - bez konserwantów. Zawiera glukonian miedzi oraz bogaty kompleks Vitami z
witaminami E, C, B3, B5, B6 o wszechstronnym działaniu antyoksydacyjnym i witalizującym. Maska jest bardzo wydajna (10g -
na skórę twarzy) bardzo dobrze się przygotowuje (można dodać wody na każdym etapie przygotowania), nie spływa, ma
naturalny zapach. Preparat profesjonalny w proszku - modelujący i okluzyjny.

BEAUTY PREMIUM 2016 WYRÓŻNIENIE
MERCURIUS GEDANENSIS 2015 MEDAL

 

WSKAZANIA
•    dla każdego typu skóry, także wrażliwej 
•    fotostarzenie i starzenie skóry
•    rewitalizacja skóry „zmęczonej”, z szarym kolorytem 
•    zmarszczki, utrata elastyczności i jędrności, skóra sucha
•    skóra wrażliwa, atopowa, naczynkowa,
•    działanie antyoksydacyjne przeciw wolnym rodnikom

 

SKŁADNIKI AKTYWNE

Kompleks Vitami - bogaty kompleks witamin E, C, B3, B5, B6 o wszechstronnym działaniu antyoksydacyjnym i
witalizującym. Witamina E, nazywana witaminą młodości, jest naturalnym antyoksydantem chroniącym DNA i struktury
komórkowe przed niszczącym atakiem wolnych rodników. Wzmacnia nawilżenie, rewitalizację, działa przeciwzapalnie.
Wygładza, ujędrnia i natłuszcza skórę. Witamina C - bardzo silny antyoksydant - wzmacnia syntezę kolagenu i elastyny,
zwiększa ochronę przeciwbakteryjną. Witamina B3 - niezbędna dla prawidłowego metabolizmu komórkowego, pobudza
stymulację krwi, wzmacnia efekt nawilżający i wygładzający. Witamina B5 aktywizuje procesy metaboliczne, działa łagodząco i
kojąco, zmniejsza zaczerwienienia. Działa aktywizująco na podziały komórek naskórka, przyspieszając gojenie i łagodząc
podrażnienia, nawilża i zmiękcza naskórek. Poprawia strukturę naskórka, działa osłaniająco, przeciwzapalnie, poprawia i
podwyższa wilgotność skóry. Witamina B6 uczestniczy w wielu przemianach metabolicznych węglowodanów, białek i tłuszczy,
nadzoruje metabolizm aminokwasów

Glukonian miedzi – miedź wykazuje wielokierunkowe działanie ochronne i pomaga spowolnić procesy starzenia się skóry.
Jest mikroelementem będącym składnikiem wielu enzymów i procesów zachodzących w skórze. Wpływa na syntezę elastyny,
kolagenu, proteoglikanów, a także melaniny. Odpowiada za działanie SOD (dysmutaza nadtlenkowa – naturalny system
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obrony przed wolnymi rodnikami).

Alginat - podczas zabiegów kosmetycznych daje „efekt okluzji”, czyli tworzy „film” na skórze, jaki powoduje zmniejszenie
TEWL (Transepidermal Water Loss – transepidermalna utrata wody). Maska otwiera także pory skóry i pomaga wniknąć
zaaplikowanym wcześniej składnikom aktywnym. Alginat to substancja w postaci proszku, o wysokiej porowatości, uzyskana
ze ściany komórki algi. Podczas zabiegu proszek mieszany jest z wodą o temperaturze poniżej 36 st. C. Zmieszany z cieplejszą
wodą zbyt szybko zastygłby. Tworzy się zawiesina o konsystencji gęstej śmietany, która nakładana jest na twarz, szyję lub
dekolt, biust. Po kilku minutach zawiesina tężeje, dzięki czemu można ją ściągnąć jako jeden „gumowy” płat.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

